
MONTEREAU  MONTEREAU      MELUN via Héricy  MELUN via Héricy

Le plan de transport est modifi é le 
Des bus de remplacement sont mis en place (horaires ci-dessous) :

 Montereau > Melun

 Melun > Montereau

MONTEREAU 4:37 11:52
LA GRANDE PAROISSE 4:48 12:03
VERNOU SUR SEINE 4:54 12:09
CHAMPAGNE SUR SEINE 5:02 5:07 12:17
VULAINES SUR SEINE - SAMOREAU 5:09 I 12:24
HÉRICY 5:15 5:17 12:30
FONTAINE LE PORT 5:24 5:27 12:39
CHARTRETTES 5:31 I 12:46
LIVRY SUR SEINE 5:36 I 12:51
MELUN 5:48 5:48 13:03
Correspondance train 5:58 13:13

Train en correspondance 11:45 19:33
MELUN 11:55 19:43
LIVRY SUR SEINE 12:07 19:55
CHARTRETTES 12:12 20:00
FONTAINE LE PORT 12:19 20:07
HÉRICY 12:28 20:16
VULAINES SUR SEINE-SAMOREAU 12:34 20:22
CHAMPAGNE SUR SEINE 12:41 20:29
VERNOU SUR SEINE 12:49 20:37
LA GRANDE PAROISSE 12:55 20:43
MONTEREAU 13:06 20:54


